1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO

CAMPUS CHAPECÓ TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DA

PROVA DE TÍTULOS DO EDITAL Nº1028/UFFS/2017 – PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 007/CHAPECÓ PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

Área de conhecimento: 01 – Ensino de História

Nº de inscrição Nome Nota   Situação

009/CH-01/2017 André Luiz Lorenzoni 7,41 Aprovado

001/CH-01/2017 Carla Aparecida Rigo 3,21 Aprovado

011/CH-01/2017 Eliziane Gava 4,20 Aprovado

006/CH-01/2017 Handressa Louanne Rossi 3,21 Aprovado

008/CH-01/2017 Maristella Müller Drews 4,44 Aprovado

014/CH-01/2017 Melina Kleinert Perussatto 3,21 Aprovado

003/CH-01/2017 Melody Forcelini 3,21 Aprovado

010/CH-01/2017 Renato Ponte Botteselle 10,00 Aprovado

002/CH-01/2017 Tatiany Moretto 3,21 Aprovado

012/CH-01/2017 Vitor Marcelo Vieira 4,94 Aprovado

004/CH-01/2017 Zenaide Inês Schmitz 7,16 Aprovado

007/CH-01/2017 Herman Gomes Silvani 1,23

Desclassificado

de acordo com

o item 5.2.7 do

edital

005/CH-01/2017 Maria Claudia de Oliveira Martins 1,23

Desclassificado

de acordo com

o item 5.2.7 do

edital

015/CH-01/2017 Silvana Vieda Hermes 1,23

Desclassificado

de acordo com

o item 5.2.7 do

edital

Área de conhecimento: 02 – Desenho Técnico

Nº de inscrição Nome Nota   Situação

2

001/CH-02/2017 Ederson Moreira Paz 2,78 Aprovado

003/CH-02/2017 Etieli Rozo da Anunciação 2,78 Aprovado

004/CH-02/2017 Juliano Vitoria Domingues 10,00 Aprovado

002/CH-02/2017 Nayara de Barros 0,00 Aprovado

Área de conhecimento: 03 – Educação (Gestão da Educação)

Nº de inscrição Nome Nota   Situação

005/CH-03/2017 Camila de Fatima Soares dos Santos 1,40 Aprovado

001/CH-03/2017 Chaiane de Oliveira Kadzerski 1,35 Aprovado

003/CH-03/2017 Fernanda Carvalho Ferreira 1,76 Aprovado

004/CH-03/2017 Lizandra Andrade Nascimento 10,00 Aprovado

002/CH-03/2017 Paula Cristina Klahold Rodrigues dos Reis 2,07 Aprovado

Área de conhecimento: 04 – Anatomia e Patologia Humana

Nº de inscrição Nome Nota   Situação

002/CH-04/2017 Aline Manica 10,00 Aprovado

003/CH-04/2017 Franciele Martini 7,22 Aprovado

001/CH-04/2017 Luana Dondé Strada 2,78 Aprovado

Chapecó, 30 de novembro de 2017.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Chapecó